附件1：
报价函

许昌市投资集团有限公司：
我公司已认真阅读贵公司《关于对经营性资产价值评估选聘资产评估中介机构询价公告》，决定参加报价。我公司保证在规定时限内按照贵公司要求进行资产评估。现就本项目进行报价，报价金额合计人民币大写：           元，人民币小写：          元。
附：1.报价单
2.廉洁承诺书
3.营业执照复印件
4.法人身份证复印件
5.资质证书材料

                             报价单位：（盖章）
                      法定代表人或授权代表人：（签字）

附件2：
资产评估服务报价单

	项目名称
	许昌市投资集团有限公司资产价值评估服务

	服务内容
	[bookmark: _GoBack]包括但不限于：对21处建筑面积约445104.91平方米资产的出租价值评估；出具评估报告；服务期内提供相关业务咨询服务等。

	报价单位名称

	报价总额
	大写：
小写：

	联系人

	联系方式

	备注

附件3：
廉洁自律承诺书

致：许昌市投资集团有限公司
为了维护国家和集体利益，规范市场运作，保障正常、有序、合理、合法地开展经济活动，防止在经济活动中出现不正当交易等不廉洁行为的发生，我司郑重承诺不使用不正当手段妨碍、排挤相关竞争单位或串通报价；不以任何方式向招标机构及相关人员赠送礼品、礼金或有价证券；不进行可能影响询价采购公平、公正的任何活动。

单位名称：（盖章）
日期: